
SPEIS
3.30 m²

WC
1.45 m²

DIELE
2.95 m²

TERRASSE
26.15 m²
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WOHNEN-ESSEN-KOCHEN
41.45 m²

GARTEN inkl. VORPLATZ
96.95 m²

ATRIUMRAUM
22.25 m²

BAD-SAUNA
13.85 m²

ABSTELLRAUM
9.55 m²

DIELE
3.30 m²

AR
5.25 m²

ATRIUM
7.85 m²

HAUSWIRTSCHAFT
9.40 m²

SCHLAFEN 2
14.15 m²

SCHLAFEN 3
12.40 m²

BAD
6.55 m²

SCHLAFEN 1
12.85 m²

DIELE
6.95 m²

Wohnen-Essen-Kochen
Speis
Wc
Diele

41.45 m²
3.30 m²
1.45 m²
2.95 m²

49.15 m²

TOP 4 EG

Nutzfläche gesamt

Atriumraum
Bad-Sauna
Abstellraum
Hauswirtschaft
Ar
Diele

22.25 m²
13.85 m²
9.55 m²
9.40 m²
5.25 m²
3.30 m²

63.60 m²

TOP 4 UG

Nutzfläche gesamt

Schlafen 1
Schlafen 2
Schlafen 3
Bad
Diele

12.85 m²
14.15 m²
12.40 m²
6.55 m²
6.95 m²

TOP 4 OG

Nutzfläche gesamt

Nutzfl. oberirdisch 102.05 m²
Nutzfl. unterirdisch 63.60 m²

Nutzfläche gesamt 165.65 m²

Terrasse
Garten inkl. Vorplatz

26.15 m²
96.95 m²

PKW-Carport 1 Stk.
Atrium 7.85 m²

PKW-Stellplatz 1 Stk.

52.90 m²

(1cm=1,0m)MASZSTAB 1:100

SW=Sonderwunsch 20.02.2024

N

Ausstattungsumfang:
gemäß Bau-& Ausstattungsbeschreibung

ERDGESCHOSSATRIUMGESCHOSS OBERGESCHOSS

AutoCAD SHX Text
RH=2.35 m

AutoCAD SHX Text
TR

AutoCAD SHX Text
WM

AutoCAD SHX Text
RH~2.10 m

AutoCAD SHX Text
RH~2.10 m

AutoCAD SHX Text
RH~2.10 m

AutoCAD SHX Text
DFF 

AutoCAD SHX Text
RH~4.60 m

AutoCAD SHX Text
3m

AutoCAD SHX Text
2m

AutoCAD SHX Text
1m

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
-1m

AutoCAD SHX Text
4m


	Pläne und Ansichten
	Top 4


